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8202626
8203671

DU033
DU302

 
 

50 Stück
50 Stück

Weihnachts-Motiv
Weihnachts-Motiv

90 g/qm
90 g/qm

DIN lang
DIN lang

Silent Night
Winter Mood

 

8203385
8203761

DU083
DU132

 
 

50 Stück
50 Stück

Weihnachts-Motiv
Weihnachts-Motiv

90 g/qm
90 g/qm

DIN lang
DIN lang

Graceful Christmas
Modern Christmas

8203256
8203603

DU035
DU231

 
 

50 Stück
50 Stück

Weihnachts-Motiv
Weihnachts-Motiv

90 g/qm
90 g/qm

DIN lang
DIN lang

Glitter Stars
Golden Dream

 

8203919
8203762

DU256
DU079

 
 

50 Stück
50 Stück

Weihnachts-Motiv
Weihnachts-Motiv

90 g/qm
90 g/qm

DIN lang
DIN lang

Christmas with apples
Christmas Wrapping

8203512
8203901

DU135
DU254

 
 

50 Stück
50 Stück

Weihnachts-Motiv
Weihnachts-Motiv

90 g/qm
90 g/qm

DIN lang
DIN lang

Christmas Surprise
Christmas tree petrol

 

8203599
8203601

DU177
DU178

 
 

50 Stück
50 Stück

Weihnachts-Motiv
Weihnachts-Motiv

90 g/qm
90 g/qm

DIN lang
DIN lang

Christmas Garland
Christmas Silence

8203258
8203375

DU036
DU081

 
 

50 Stück
50 Stück

Weihnachts-Motiv
Weihnachts-Motiv

90 g/qm
90 g/qm

DIN lang
DIN lang

Blue Harmony
Blue Mystery

Weihnachts-Motiv-Umschlag

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

Anzahl  BögenVEFarbeGrammaturFormatAusführungProdukt

Weihnachts-Motiv-Umschlag "Winter Mood"Weihnachts-Motiv-Umschlag "Silent Night"Weihnachts-Motiv-Umschlag "Modern Christmas"

Weihnachts-Motiv-Umschlag "Graceful Christmas"Weihnachts-Motiv-Umschlag "Golden Dream"Weihnachts-Motiv-Umschlag "Glitter Stars"Weihnachts-Motiv-Umschlag "Copper Glance"

Weihnachts-Motiv-Umschlag
"Christmas Wrapping"

Weihnachts-Motiv-Umschlag
"Christmas with apples"

Weihnachts-Motiv-Umschlag
"Christmas tree petrol"Weihnachts-Motiv-Umschlag "Christmas Surprise"

Weihnachts-Motiv-Umschlag "Christmas Silence"Weihnachts-Motiv-Umschlag "Christmas Garland"Weihnachts-Motiv-Umschlag "Blue Mystery"Weihnachts-Motiv-Umschlag "Blue Harmony"

Weihnachts-Motiv-Umschlag,  DIN lang,  ohne  Fenster  - 50er Packung
• mit gerader gummierter Kappe zum sicheren Verschließen
• mit Innendruck zur Verhinderung der Durchsicht
• für Inkjet-, Laserdrucker & Kopierer geeignet
• Spezialpapier, 90 g/qm
• Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:
- perfekt für Ihre Weihnachts-Post 


